複 製 物 提 供 申 出 書

令和  年  月  日

柏市教育委員会教育長  宛

複製物の提供を受けたいので、下記のとおり申出します。

記

１．申請者
※事業者・組織機関等のみ，氏名欄に社判・代表者印等の押印必要。

ふ り が な

氏  名

住  所
（〒   －    ）

電  話
（携帯電話）

２．使用目的

３．複製物提供を希望する資料

 資 料 管 理 Ｎ ｏ  名称（タイトルや文書名等）

１

２

３

４

５

※提供を受けた複製物を目的以外の用に供しないで下さい。